2024年５月９日

各 位

上場会社名 株 式 会 社 共 立 メ ン テ ナ ン ス

代 表 者 代表取締役社長  中村  幸治

 ( コ ー ド 番 号  9 6 1 6 )

問 合 せ 先 常 務 取 締 役  高 久  学

 ( T E L  0 3 - 5 2 9 5 - 7 7 7 8 )

営業外収益の計上に関するお知らせ

2024年３月期連結会計年度において営業外収益（持分法による投資利益）を計上する見込みとなりましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 営業外収益（持分法による投資利益）の内容

当第４四半期連結会計期間において取得した、株式会社コスモスイニシア（持分法適用会社）の株式取得

額および取得関連費用と、2024年３月期の同社グループ連結純資産の当社帰属額との差額 5,025百万円を、

営業外収益に計上する見込みです。

２． 業績の見通し

2024年２月９日に公表しました 2024年３月期連結業績予想につきましては、上記 1以外の要因も含め現在

精査中であり、新たに開示可能となった場合や修正が必要と判断された場合には、速やかにお知らせいたしま

す。

以 上